Wyborny, jako środek wzmacniający dla chorych i osłabionych.

Dostać można we wszystkich większych Składach towarów kolonjalńyeh, de
likatesów, materjalów aptecznych, Aptekach i t. p. 53R

SKŁAD GŁÓWS1 u KAROLA JACOBSOA,
Chłodna Ar 19, Ar telefonu 410.

f
I

Kassa Zaliczkowa

Plac Warecki N» 2
zawiadamia, że w dniu 4 (16) Marca 1887 r. i dni następnych, od godziny 10-ej rano, od
bywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów nieprolongowanych do dnia 4 (16) Stycz
nia r. b., a składających się z kosztowności złotych, srebrnych i drogich kamieni.—Dzień
9 (21) Marca r.

l£aiosze, Piłki i Zabawki gumowe.

Sprzedaż hurtowa i detaliczna. 267r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 5 (17) Marca r. b., o godzinie 11 zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej Ma

gistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią
dzierżawę od dniu 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r., do takiejże daty 1890 r. szopy w dzie
dzińcu domu Ni 406y7 w Warszawie, od rs. 72 kop. 50 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację napisa
ną bez poprawek, na papierze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamie
szczonego wraz z kwitem Kussy m. Warszawy, ira złożone w tejże Kasie vadium w ilości
rs. 20 i na koszta ogłoszenia rs. 25, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwró
cone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

do d-elszlarebojl:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na trzy lata, od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r, do takiejże datz lb9o
r. szopę w dziedzińcu domu Ni 406/7 w Warszawie, za summę rs. . . . kop. . . . rocznie
(wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licy-
acyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy, vadium rs. 20 i na koszta ogłoszenia rs.